[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	октября
	20
	011
	г.

	№
	193

	пгт. Октябрьское

О награждении Благодарственным
письмом Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 года № 134  «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании решения комиссии по наградам Думы  района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района:
- за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в становление и развитие местного самоуправления в Октябрьском районе и в связи с 15 – летием со дня образования Думы Октябрьского района:

	Киприянова Андрея Кирилловича
	- с 1991 – 2010 – глава Октябрьского района        - с 1996 – 2005 – председательствующий Думы Октябрьского района 1 и 2 созыва
- с 2011 по настоящее время –  депутат Думы Октябрьского района 4 созыва

- Почетный гражданин Октябрьского района

	Михалко Леонида Владимировича
	- с 2001 – 2002 –  депутат Думы Октябрьского района 2 созыва

- с 2002 – 2011 – депутат Тюменской областной Думы 3 и 4 созыва
- с 2011 – депутат Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 5 созыва
- Почетный гражданин Октябрьского района

- за многолетний добросовестный труд, активную работу в органе представительной власти Октябрьского района и в связи с  15 – летием со дня образования Думы Октябрьского района:
	Климова Александра Сергеевича
	- с 1996 – 2001 – депутат Думы Октябрьского района 1 созыва
Почетный гражданин Октябрьского района

	Машинину Татьяну Александровну
	- с 2005 – 2010 – депутат Думы Октябрьского района 3 созыва
- Почетный гражданин Октябрьского района

- за значительный вклад в организацию и проведение выборов депутатов представительного органа власти и в связи с 15 – летием  со дня образования Думы Октябрьского района:
	Королика Василия Демьяновича
	- с 1996 – 1999 – председатель территориальной избирательной комиссии Октябрьского района,
- с 2000 – 2002 – председатель территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Октябрьский район»

	Климову Валентину Сергеевну
	- с 2005 по настоящее время – председатель избирательной комиссии муниципального образования Октябрьский район

- за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в общественную работу районного Совета ветеранов войны и труда и в связи с 15 – летием со дня образования Думы Октябрьского района:
	Пономарева Геннадия Серафимовича
	- председатель Совета ветеранов (пенсионеров), войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
- Почетный гражданин Октябрьского района

- за многолетний безупречный труд образцовое исполнение служебных обязанностей, высокое профессиональное мастерство и в связи  с 15 – летием со дня образования Думы Октябрьского района:
	Ашихмину Ольгу Геннадьевну
	- главный специалист организационного отдела аппарата Думы Октябрьского района

	Куклину Наталью Геннадьевну
	- первый заместитель главы администрации Октябрьского района

	Кириченко Надежду Васильевну
	- заведующий отделом информационного обеспечения Управления делами администрации Октябрьского района

	Родченкову Людмилу Николаевну
	- руководитель аппарата Думы Октябрьского района

	Шаран Веру Робертовну
	- заведующий отделом бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

- за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления Октябрьского района и в связи с 15 – летием со дня образования Думы Октябрьского района:

	Хромова Николая Васильевича
	- первый заместителя главы Октябрьского района

- за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность в сельском поселении Карымкары и в связи с 75 – летним юбилеем со дня рождения:
	Агееву Раису Ивановну
	- председатель Совета ветеранов войны и труда сельского поселения Карымкары

2. Данное решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района В.Г. Новицкого.
[image: image2.jpg]

	Глава Октябрьского района

	С.А.Кологрив

	24.10.2011
	№
	193
	«Д-4 »

2